

「歴史的経緯をもつプロバイダ非依存アドレス割り当て規約」新旧対照表

現在の文書	改定後の文書
現在該当する記述なし。	(付 則) <u>8 この規則は、消費税改定に伴い、2019年8月1日に改正され、2019年10月1日より実施する。</u>
3. IP アドレス移転手数料 +-----+ 課金種別 費用 +-----+ 移転手数料 他レジストリ契約組織から IP アドレス移転 を受ける時、1 件につき <u>86,400 円 (うち消費税 6,400 円)</u> +-----+	3. IP アドレス移転手数料 +-----+ 課金種別 費用 +-----+ 移転手数料 他レジストリ契約組織から IP アドレス移転 を受ける時、1 件につき <u>88,000 円 (うち消費税 8,000 円)</u> +-----+